
平成３０年９月 
関西電力株式会社 

 
 

「奈良電気工事受付センター」の電話番号・ＦＡＸ番号変更のお知らせ 
 
 
 平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。 
 このたび弊社：奈良電気工事受付センターでは、“電話番号”および低圧工事のお申込みにお

ける“工事用件ＦＡＸ番号”を平成３０年９月２５日（火）から下記のとおり変更させていただ

きます。（短縮機能にご登録いただくなど、ご協力をお願い申しあげます） 
 引き続き、みなさまにご愛顧いただけるようサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
１．変更内容 

 電話番号 ＦＡＸ番号（工事用件） 
変更前 ０７４５－３１－５１４０ ０７４５－３１－５１４５ 
変更後 ０７４２－３６－１４５３ ０７４２－３６－１２２７ 

  ※契約用件のＦＡＸ番号（０７４２－２７－１２８１）は従来どおりで変更はありません。 
 
２．用件毎のＦＡＸ送信先 
下表のとおり「（使用申込みに関する）契約用件」と「（施工に関する）工事用件」に分けて

ＦＡＸ送信いただきますよう、お願い申し上げます。 
用件 書類 ＦＡＸ送信先 

契約用件 
電気使用申込書（低圧、臨時、集団住宅） 0742-27-1281 

（大阪契約管理センター） 
電気使用申込みに伴う契約の廃止（同時撤去） 
その他電気需給契約に関する内容 

工事用件 

電力購入契約・系統連系申込み関係帳票 

0742-36-1227 
（奈良電気工事受付センター） 

図面（引込線付近図、平面図等）※ 
施工証明書 兼 お客さま電気設備図面※ 
負荷設備仕様書※ 
入金連絡 
防護管取付 
その他工事に関する内容 

注１）ＦＡＸ送信の際は、低圧工事申込「ＦＡＸ送受信票」または系統連系申込「ＦＡＸ

送受信票」を添付してください。 
注２）インターネット低圧工事申込み（シンセツくん）でお申込みされ、図面等をＦＡＸ

で送信される場合は、図面等に申込書番号（○○－Ｉ○○○○○）を記載のうえ、

送信してください。 
 
３．変更時期 
平成３０年９月２５日（火）より 

 
４．その他注意事項 
  切替作業に伴い、下記時間帯は新旧ＦＡＸ番号とも送信できませんので、あらかじめご容赦

願います。（工事用件のみ送信不可。契約用件は下記時間帯も送信可能。） 
   
  ＦＡＸ停止時間帯：平成３０年９月２４日（月） １２時 ～ １８時 
 
 

以 上 


